
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

NR XL/353/09 

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

w sprawie nadania nazw niektórym ulicom na obszarze miasta Legnicy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172. poz. 1441, i Nr 175,  

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, 

Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218,  

poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 19, poz. 100) 

i po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli terenu uchwala się,  

co następuje: 
 
 

§ 1 

 
Nadaje się następujące nazwy: 
1) ul. Pszczelarska − dla drogi wewnętrznej, biegnącej równolegle do ulic Działkowej i Miodowej oraz 

prostopadle do ulicy Rolniczej, w kierunku północnym do granic miasta, zgodnie z załącznikiem ma-
powym nr 1, 

2) ul. Toruńska − dla drogi lokalnej, łączącej ulicę Poznańską  ulicą  Bydgoską, zgodnie z  załącznikiem 
mapowym nr 2, 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA  RADY 
 
EWA SZYMAŃSKA 
 
 
  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej Legnicy nr XL/353/09  
z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

  



Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Miejskiej Legnicy nr XL/353/09  
z dnia 29 czerwca 2009 r. 

 

 

 
 


